
Tavoite

Koulutus voi soveltua sinulle, jos ammatilliset opintosi ovat jääneet kesken. Tavoitteena on suorittaa valmiiksi kesken jäänyt ammatillinen
tutkinto.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille ja työttömyysuhan alaisille, vähintään 20-vuotiaille työnhakijoille. Koulutus järjestetään aloille, joilla on
hyvät työllistymismahdollisuudet. Jokaisen hakijan kohdalla arvioidaan koulutusalan soveltuvuus ja opiskelijaksi ottamisen mahdollisuudet.
Opetus tapahtuu suomeksi. Hakijalla tulee olla koulutusalalle riittävä kielitaito. Koulutus on suunnattu ensisijaisesti Keski-Pohjanmaan
työllisyysalueen työnhakijoille.

Sisältö

Koulutuksessa sinä suoritat niitä tutkinnon osia, jotka ovat jääneet sinulta kesken. Tutkinnon osia voi tällä hetkellä suorittaa seuraavista
tutkinnoista: 

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
o Tuotantotekniikan osaamisala 
o Asennuksen ja automaation osaamisala 

Liiketoiminnan perustutkinto 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
o Ikääntyneiden hoidon ja kuntoutumisen osaamisala 
o Lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala 
o Mielenterveys- ja päihdetyön osaamisala 
o Vammaistyön osaamisala 

Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen opiskelusuunnitelma. Opintoja suoritetaan yhdessä muiden tutkinto-opiskelijoiden
kanssa, oman opiskelusuunnitelmasi mukaisesti. Koulutus on tavoitteellista ja kokoaikaista ja se noudattaa työelämän rytmiä.
Työssäoppimispaikan hankkiminen edellyttää hakijan omaa aktiivisuutta. 

Hakeutuessasi suorittamaan Sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa on mahdollista, että sinut kutsutaan psykologin soveltuvuusarviointiin
riippuen aiempia opintojasi koskenutta valintamenettelyä. 

Opiskelu tapahtuu lähiopetuksena, verkossa tapahtuvana oppimisena, itsenäisenä opiskeluna ja työpaikalla tapahtuvana oppimisena. 

Koulutuksen kesto voi olla 2–12 kuukautta 
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Hakuaika: 

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
Liiketoiminnan perustutkinto 

aloitus 10.8.26/ hakuaika 1.5. - 31.7.2026 
aloitus 9.11.26 / hakuaika 1.9. – 23.10.2026 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 

aloitus 10.8.2026 hakuaika 1.5. – 31.7.2026 

Tutkintojen perusteet: 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/selaus/kooste/ammatillinenkoulutus?hakutyyppi=perus teet 

Lisätietoa oppilaitoksesta: https://www.kpedu.fi/

Lisätietoja

Opiskelijamäärä yhteensä 10 – 15 opiskelijaa 

Haastattelut pidetään Työllisyyspalvelut, Kallentori, Kokkola. ( tarvittaessa Kpedulla ) 

Yhteystiedot ja listätietoa koulutuksesta: Hakijapalvelut puh 040 808 5010 tai hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Työttömyysturvaneuvonta: 
Työttömyysturvaneuvonta on valtakunnallinen neuvontapalvelu, josta saat vastauksia työttömyysturvaan liittyviin kysymyksiin. p. 0295 020
701 
Puhelinpalvelu on avoinna maanantaista perjantaihin kello 9–15. Puhelun hinta on oman liittymäsopimuksesi mukainen
(matkapuhelinmaksu tai paikallisverkkomaksu). Myös jonotusaika on maksullinen. 

Koulutukseen haetaan www.tyomarkkinatori.fi -sivulla. Täytä hakemus huolellisesti, sillä hakijat valitaan hakemuksen perusteella
valintahaastatteluun.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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